

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	543 700,00	543 700,00
S:a Övriga rörelseintäkter	543 700,00	543 700,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	543 700,00	543 700,00
<b>Bruttovinst</b>	543 700,00	543 700,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader		
5020 El gator	-34 079,00	-34 079,00
5021 El garage Sleipnervägen	-7 499,00	-7 499,00
5022 El garage Ane/Ägirvägen	-10 163,00	-10 163,00
5040 Gräsklippning	-37 875,00	-37 875,00
5050 Snöröjning	-87 826,25	-87 826,25
5060 Städ dagar	-20 052,95	-20 052,95
5075 Övrigt underhåll	-3 585,90	-3 585,90
5090 Kabel TV Licens	-53 394,00	-53 394,00
5095 Bredband gruppavtal Com hem	-75 330,00	-75 330,00
6110 Kontorsmaterial	-588,00	-588,00
6230 Datakommunikation	-1 067,00	-1 067,00
6310 Företagsförsäkringar	-9 685,00	-9 685,00
6390 Övr kostnader	-1 759,50	-1 759,50
6570 Bankkostnader	-388,50	-388,50
6580 Plusgirokostnader	-969,00	-969,00
S:a Övriga externa kostnader	-344 262,10	-344 262,10
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-344 262,10	-344 262,10
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	199 437,90	199 437,90
<b>Avskrivningar</b>		
7810 Avsättning UH-fond	-90 000,00	-90 000,00
S:a Avskrivningar	-90 000,00	-90 000,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	109 437,90	109 437,90
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	109 437,90	109 437,90
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	4 332,79	4 332,79
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 332,79	4 332,79
S:a Resultat från finansiella investeringar	4 332,79	4 332,79
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	113 770,69	113 770,69
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	113 770,69	113 770,69
<b>Resultat före skatt</b>	113 770,69	113 770,69
<b>Beräknat resultat</b>	113 770,69	113 770,69
8999 Redovisat resultat	-113 770,69	-113 770,69

## Balansrapport

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1790 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	12 541,25	12 541,25
S:a Fordringar	0,00	12 541,25	12 541,25
Kassa och bank			
1920 PlusGiro	78 694,26	6 795,47	85 489,73
1930 Företagskont/checkkonto/affärskonto	1 608,82	-1 608,82	0,00
1941 Sparkonto SBAB	680 014,94	204 332,79	884 347,73
S:a Kassa och bank	760 318,02	209 519,44	969 837,46
S:a Omsättningstillgångar	760 318,02	222 060,69	982 378,71
S:A TILLGÅNGAR	760 318,02	222 060,69	982 378,71
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2070 Underhållsfond	-534 750,00	-69 950,00	-604 700,00
2091 Balanserad vinst/förlust	-187 019,17	-48 622,85	-235 642,02
S:a Eget kapital	-721 769,17	-118 572,85	-840 342,02
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-23 439,00	-38 495,00	-61 934,00
2972 Förutbetalda avgifter	33 513,00	155,00	33 668,00
2989 Årets resultat	-48 622,85	-65 147,84	-113 770,69
S:a Kortfristiga skulder	-38 548,85	-103 487,84	-142 036,69
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-760 318,02	-222 060,69	-982 378,71
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	0,00	0,00	0,00